

# Joe Joe Haderslev ApS

Storegade 6A st., 6100 Haderslev

CVR-nr. 40 38 75 28

## Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 28. marts - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Dirigent:



.....  
Gitte Hesselvig



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Joe Joe Haderslev ApS
Adresse, postnr., by	Storegade 6A st., 6100 Haderslev
CVR-nr.	40 38 75 28
Stiftet	28. marts 2019
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	28. marts - 31. december 2019
Direktion	Gitte Hesselvig
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af modetøj til kvinder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 297.636 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 347.636 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har generelt realiseret resultater i januar og februar 2020, som svarer til det forventede. Men fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det snart verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil påvirke virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet af kvantificere effekten yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 9 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.247.887
2	Personaleomkostninger	-862.271
	Resultat før finansielle poster	385.616
	Finansielle omkostninger	-1.454
	Resultat før skat	384.162
	Skat af årets resultat	-86.526
	Årets resultat	297.636
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600
	Overført resultat	187.036
		297.636



## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

## Balance

Note	kr.	<u>2019</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	318.152
		<u>318.152</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Andre tilgodehavender	97.037
	Periodeafgrænsningsposter	4.344
		<u>101.381</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	452.960
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>872.493</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>872.493</u>

## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

### Balance

Note	kr.	2019
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	187.036
	Foreslået udbytte	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>347.636</b>
	Gældsforpligtelser	
3	Langfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	48.264
		48.264
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.356
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.001
	Skyldig selskabsskat	86.526
	Anden gæld	210.710
		476.593
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524.857</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>872.493</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>187.036</u>	<u>110.600</u>	<u>297.636</u>
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>187.036</u>	<u>110.600</u>	<u>347.636</u>

## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Joe Joe Haderslev ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for varer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende efter en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssige værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.



## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



## Årsregnskab 28. marts - 31. december 2019

## Noter

kr.	2019 9 mdr.
2	
Personaleomkostninger	
Lønninger	841.435
Andre omkostninger til social sikring	15.024
Andre personaleomkostninger	5.812
	<u>862.271</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>
3	
Langfristede gældsforpligtelser	
4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Andre eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Gitte Hesselvig Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Andre økonomiske forpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 101 t.kr. med 3 månedersopsigelse.	
5	
Sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.	